
UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lubanie 

w 2025 roku'' 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. . W załączniku do uchwały VII/54/2025 Rady Gminy Lubanie z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Lubanie w 2025 roku”, zmienionej uchwałą Nr XII/78/2025 Rady Gminy 
Lubanie z dnia 15 października 2025 r., w § 14 zmienia się ustęp 1, który otrzymuje brzmienie: 
"1. Na realizację zadań Gmina Lubanie przeznacza z budżetu środki w wysokości 28.500 zł, z czego na: 

1) zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 14.000 zł; 

2) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 100 zł; 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 400 zł; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt i opieka nad nimi 8.900 zł; 

5) zapewnienie sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt 600 zł; 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 1.000 zł; 

7) usypianie ślepych miotów 100 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 1.500 zł; 

9) wyjazd do wypadku, w którym jest poszkodowane zwierzę 1.300 zł; 

10) znakowanie bezdomnych zwierząt domowych 600 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0621C56-2184-4347-8D07-3CE1E79649D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Aktualizacja Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Lubanie w 2025 r. spowodowana jest koniecznością dostosowania planu 
wydatków do przewidywanego planu poprzez zwiększenie kwoty środków w programie oraz na 
poszczególnych zadaniach. Zwiększa się kwotę budżetu w wysokości 24.500 zł  na kwotę 28.500 zł. 
Zwiększa się zadanie odławianie bezdomnych zwierząt i opieka nad nimi z kwoty 5.200,00 złotych na kwotę 
8.900 złotych. Zwiększa się zadanie poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt z kwoty 800 złotych 
na kwotę 1.000 zł, zadanie znakowanie bezdomnych zwierząt zwiększa się z kwoty 500 złotych na kwotę 
600 zł. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

 
 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0621C56-2184-4347-8D07-3CE1E79649D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


